
BROJ: 14 Sisak, 4. srpnja 2014. GODINA XXI

2014.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
GRAD SISAK 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

14.	 Statutarna odluka o dopuni Statuta Grada 
Siska

AKTI GRADONAČELNICE

4.	 Odluka o Izmjeni i dopuni Odluke o davanju 
u zakup javnih površina i neizgrađenog 
(građevinskog) zemljišta za postavljanje 
privremenih objekata

317

318

GRAD SISAK
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

14.
Na temelju članka 8. i 35. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pro-
čišćeni tekst) i članka 15. i 83. stavak 1. i 2. Statuta 
Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavač-
ke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13 i 
6/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Siska 
je na 8. sjednici održanoj 4. srpnja 2014. godine,  
donijelo 

S T A T U T A R N U  O D L U K U
o dopuni Statuta Grada Siska

Članak 1.
U Statutu Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-

moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 
4/13 i 6/13 - pročišćeni tekst) u članku 15. iza točke 
21. dodaje se nova točka 22. koja glasi:

»22. donosi Odluku o osnivanju Savjeta mladih 
Grada Siska kojom se propisuje osnivanje, djelokrug 

rada, postupak izbora članova i njihovih zamjenika, te 
druga pitanja od značaja za rad Savjeta mladih Gra-
da Siska, kao savjetodavnog tijela Grada Siska koje 
promiče i zagovara prava, potrebe i interese mladih 
na lokalnoj razini.«

Članak 2.
Ova Statutarna odluka stupa na snagu dan nakon 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRADSKO VIJEĆE 

GRAD SISAK

KLASA: 012-03/13-01/02
URBROJ: 2176/05-02-14-6
Sisak, 4. srpnja 2014.

Predsjednik
Ivan Đumbir, v.r.



Stranica 318 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2014.

AKTI GRADONAČELNICE
4.
Na temelju odredbe članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) i članka 22. Statuta Grada Siska (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradona-
čelnica Grada Siska dana 16. lipnja 2014. godine, donosi

O D L U K U
o Izmjeni i dopuni Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog (građevinskog) zemljišta za 

postavljanje privremenih objekata

Članak 1. 
U Odluci o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog (građevinskog) zemljišta za postavljanje privre-

menih objekata (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 14/09, 9/10, 17/11, 19/11 i 6/13) u članku 
21. stavku 1. točki 1. tablice mijenja se i glasi: 

1.

Kiosci, 
montažni 
objekti i 
pokretne 
radnje

Prodaja novina, duhanskih 
proizvoda, igara na sreću 

- veličina objekta do 12 m2

- objekt koji se sastoji od 
više kioska spojenih u jedan

	 I 	 II 	 III

	100 	 80 	 40

	 70 	 50 	 30 
mjesečno 

po m2Ostala trgovačka i ugostiteljska 
djelatnost

- veličina objekta do 12 m2

- objekt koji se sastoji od 
više kioska spojenih u jedan

	 75 	 60 	 30

	 50 	 40 	 20

Ostale uslužne djelatnosti (usluge 
popravaka obuće ili odjeće, usluge 
pranja i peglanja odjeće i slično)

- veličina objekta do 12 m2 

- objekt koji se sastoji od 
više kioska spojenih u jedan 

	 25 	 15 	 10

	 20 	 10 	 5 

Prijelazne i završne odredbe 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«. 

Članak 3. 
Navedene cijene zakupnine odnose se na nove 

ugovore koji se sklapaju nakon stupanja na snagu ove 
Odluke. Ugovori sklopljeni po prethodnim odlukama 
ne mijenjaju se i u njima cijene zakupnine ostaju kako 
su i ugovorene. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 944-15/14-09/01
URBROJ: 2176/05-01-14-1
Sisak, 16. lipnja 2014. 

Gradonačelnica 
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Stranica 319Broj 14/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 320 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2014.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2014. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


